
PGR-00180451/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

 

PORTARIA PGR/MPF Nº 331, 11 DE MAIO DE 2022
 

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,
considerando o previsto na Resolução nº 146, de 5 de agosto de 2013, do Conselho Superior
do Ministério Público Federal, e tendo em vista o contido no Procedimento de Gestão
Administrativa nº 1.13.000.003225/2020-66, resolve:

Art. 1º Dispensar a Procuradora da República JULIA ROSSI DE CARVALHO
SPONCHIADO, da designação contida na Portaria PGR/MPF nº 975, de 1° de dezembro de
2020, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 44, de 2 de dezembro de 2020, para compor o
Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado no Estado do Amazonas -
GAECO/AM.

Art. 2º Designar os Procuradores da República RAFAEL DA SILVA ROCHA
e LIGIA CIRENO TEOBALDO para comporem, até 1º de dezembro de 2022, o Grupo de
Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado no Estado do Amazonas - GAECO/AM.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
-
G
E
R
A
L
 
D
A
 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
A
 
A
N
T
O
N
I
O
 
A
U
G
U
S
T
O
 
B
R
A
N
D
A
O
 
D
E
 
A
R
A
S
,
 
e
m
 
1
2
/
0
5
/
2
0
2
2
 
1
5
:
2
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
1
A
3
E
2
F
9
E
.
F
A
4
D
5
B
D
3
.
C
0
0
1
3
1
A
5
.
D
8
C
A
C
B
7
A


	PORTARIA PGR-MPF 331-2022 DCD-SEJUD - PGR-00180451-2022

